
会員各位
令和6年7月吉日

近畿益　田　会

会長　池野　幸雄

第3 8回近畿益田会定時総会･懇親会開催のご案内

拝啓　盛夏の候､会員の皆様方にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます｡

平素は当会の運営等に格別のご支援､ご協力を賜り厚くお礼申し上げます｡

さて､第3 8回の｢近畿益田会総会･懇親会｣を下記のとおり開催いたします｡今秋から新阪

急ホテルが使えなくなりますので､今回JR系のホテルヴィスキオ尼崎を会場としました｡大阪

から一駅隣ですが､ JR尼崎直結のアクセスの良い立地となっております｡

ふるさと益田で過ごした日々にも思いを馳せながら､楽しい集いになればと願いつつ､役員一

同参加者の皆さんのご期待にそえるよう準備を進めております｡ご家族､お友達をお誘いいただ

き､多くの方々のご出席を心からお待ちしております｡　　　　　　　　　　　　敬　具

記

1.開催日時:令和6年10月6日(冒

受付開始　　午前

総会開始　　午前

懇親会開始　　午前 分03

時時時0 1 11　1　l

2.開催場所:　ホテルヴイスキオ尼崎

2階大宴会場　｢オーク｣

〒661-0976　尼崎市潮注1-4-I

TEL 06-6491-0603

~'-一二痛~ ~顎軍,r~~"撃｢　　} =染"叫車重~

ニー　喜一- i一二°奇瑞

翠 

ーLL-寄._-Jン捉▲-31-wiBJJLJ_.-._動機.一己...∴___1._ ��

(∫ R尼崎駅改札からデッキで直結徒歩3分)

3.会　　費:大人　10,000円

小人　　4,000円(料理､飲み物は小人用となります)

4.催　し物:石見神楽公演､益田の特産品等が当たる抽選会等

5.出席返信:準備の都合上､同封のハガキに参加者全員の氏名(フルネーム)記入の上､

8月20日(火)までに投函お願いします｡

なお､ご出欠に関わらず､宜しければ近況欄の記載をお願いいたします｡

(総会当日配布予定の会報に掲載)

6.座席指定:グループ等で同席を希望の方はその旨をハガキの通信欄に記入願います｡

7.キャンセル料: 9月30日(月)以降のキャンセルにつきましては､キャンセル料とし

て(6,000円)を頂きますのでご了承下さい｡

以　上

【問合せ先】　〒　617-0828　京都府長岡京市馬場見場走り15-I-303

近畿益田会事務局　高城槙三　TEL 090-8232-6175　FAX 075-956-6103


